
КИРОВСТАТ 

ОБЪЕМ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «СТРОИТЕЛЬСТВО» В КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

100,4% 

8 750,3 

ЯНВАРЬ - МАЙ 2022 ГОДА  

к январю - маю 2021 года  

ИНДЕКС  

ФИЗИЧЕСКОГО ОБЪЕМА 

МЛН РУБЛЕЙ 

млн рублей 
1 423,7 

1 297,9 

1 454,1 

2 165,1 

2 409,5 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

2022 


